Pārdevējs sniedz garantijas servisa pakalpojumus Pircējam, pamatojoties uz Pārdevēja piedāvātajiem Garantijas noteikumiem Konkursā.

1.2. Preces piegādes cena bez pievienotās vērtības nodokļa (turpmāk tekstā arī – PVN) (turpmāk tekstā – Līgumcena) ir EUR 41 305,78 (četrdesmit viens tūkstotis trīs simti pieci euro 78 centi).

1.3. Līgumcenā ir iekļautas visas izmaksas, kas saistītas ar Līguma izpildi, izņemot PVN.

2. NORĒĶINU KĀRTĪBA

2.1. Pircējs samaksā Līgumcenu šādā kārtībā: visu Līgumcenu 30 (trīsdesmit) kalendāro dienu laikā pēc Preces piegādes, Preču nodošanas – pieņemšanas akta (turpmāk tekstā – Akts) abpusējas parakstīšanas un attiecīga rēķina saņemšanas no Pārdevēja.